
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****2V GARRIDO FERNANDEZ, JOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] OUTROS 41,20  
2 34*****8V GONZALEZ SEARA, CESAR XV OUTROS 40,00  
3 76*****9Y RODRIGUEZ SALINAS, JOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] OUTROS 39,20  
4 53*****8R PEREZ PALOMANES, JORGE XV [P.A: 10,00] OUTROS 27,60  
5 76*****8T NOVAIS ALVAREZ, OLIVER XV [P.A: 10,00] OUTROS 22,60  
6 76*****7E BARREIRO LOPEZ, FRANCISCO LEANDRO XV OUTROS 19,20  
7 44*****3T FEIJOO VAZQUEZ, PABLO XV [P.A: 10,00] OUTROS 18,40  
8 44*****0K FERREIRA OLIVEIRA, IVAN XV [P.A: 10,00] OUTROS 17,80  
9 44*****8J BERNARDO BARROSO, RICARDO XV [P.A: 10,00] OUTROS 16,80  
10 45*****7X BORRAJO ESTEVEZ, CHRISTIAN XV OUTROS 16,80  
11 76*****0F BAÑOS BAÑOS, RUBEN XV [P.A: 10,00] OUTROS 16,60  
12 76*****5A RODRIGUEZ ENRIQUEZ, RUBEN XV [P.A: 10,00] OUTROS 16,00  
13 44*****1X FERREIRA OLIVEIRA, JOSÉ ANTONIO XV [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
14 44*****6A IGLESIAS RODRIGUEZ, JAVIER XV [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
15 X8*****3K MOURA TIAGO, AMELIA CATARINA XV [P.A: 10,00] OUTROS 14,00  
16 76*****8Y JARDON SOTELO, JOEL XV [P.A: 10,00] OUTROS 13,60  
17 44*****3P RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALFREDO XV [P.A: 10,00] OUTROS 13,00  
18 44*****4M CAMPOS BARREIRO, ALFREDO XV [P.A: 10,00] OUTROS 13,00  
19 76*****9H GOMEZ MARTIÑEZ, ALBERTO XV [P.A: 10,00] OUTROS 13,00  
20 44*****6B TEJADA VAZQUEZ, ALBERTO XV [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
21 34*****3W RODRIGUEZ NOVOA, JOSE XV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
22 44*****3E RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROBERTO XV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
23 34*****7A ARROJO MENDEZ, JOSE XV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
24 76*****0F FRANCO MORALES, CRISTIAN XV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
25 34*****3W SALGADO PEREZ, MIGUEL XV OUTROS 4,20  
26 44*****4F SANCHEZ IGLESIAS, PABLO XV OUTROS 3,00  
27 44*****1L GAYO FERNANDEZ, MANUEL XV OUTROS 1,60  
28 34*****8K GONZALEZ PEITEADO, SANTIAGO XV OUTROS 1,20  
29 45*****4V RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN XV OUTROS 0,00  
30 35*****8Y SANTIAGO RODRIGUEZ, LEANDRA XV OUTROS 0,00  
31 44*****7T VAZQUEZ COUSO, ALBERTO XV OUTROS 0,00  
32 50*****4C ARRIBAS  MIGUELEZ, ALVARO XV OUTROS 0,00  
33 34*****7M CEPEDA TORRES, JORGE XV OUTROS 0,00  
34 44*****4S CID SEGUIN, MANUEL XV OUTROS 0,00  
35 47*****9L COTA BENITO, SERGIO XV OUTROS 0,00  
36 44*****4S FERRO GOZALEZ, JOSE ANTONIO XV OUTROS 0,00  
37 76*****4G GONZALEZ  VAQUEZ, MARIA DEL PILAR XV OUTROS 0,00  
38 38*****7F GONZALEZ  GONZALEZ, CRISTIAN XV OUTROS 0,00  
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34*****3W 25 SALGADO PEREZ, MIGUEL XV OUTROS 4,20  
34*****7M 33 CEPEDA TORRES, JORGE XV OUTROS 0,00  
34*****3W 21 RODRIGUEZ NOVOA, JOSE XV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
34*****7A 23 ARROJO MENDEZ, JOSE XV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34*****8K 28 GONZALEZ PEITEADO, SANTIAGO XV OUTROS 1,20  
34*****8V 2 GONZALEZ SEARA, CESAR XV OUTROS 40,00  
35*****8Y 30 SANTIAGO RODRIGUEZ, LEANDRA XV OUTROS 0,00  
38*****7F 38 GONZALEZ  GONZALEZ, CRISTIAN XV OUTROS 0,00  
44*****6B 20 TEJADA VAZQUEZ, ALBERTO XV [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
44*****4M 18 CAMPOS BARREIRO, ALFREDO XV [P.A: 10,00] OUTROS 13,00  
44*****2V 1 GARRIDO FERNANDEZ, JOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] OUTROS 41,20  
44*****3P 17 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALFREDO XV [P.A: 10,00] OUTROS 13,00  
44*****8J 9 BERNARDO BARROSO, RICARDO XV [P.A: 10,00] OUTROS 16,80  
44*****0K 8 FERREIRA OLIVEIRA, IVAN XV [P.A: 10,00] OUTROS 17,80  
44*****3T 7 FEIJOO VAZQUEZ, PABLO XV [P.A: 10,00] OUTROS 18,40  
44*****1L 27 GAYO FERNANDEZ, MANUEL XV OUTROS 1,60  
44*****7T 31 VAZQUEZ COUSO, ALBERTO XV OUTROS 0,00  
44*****4F 26 SANCHEZ IGLESIAS, PABLO XV OUTROS 3,00  
44*****1X 13 FERREIRA OLIVEIRA, JOSÉ ANTONIO XV [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
44*****6A 14 IGLESIAS RODRIGUEZ, JAVIER XV [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
44*****4S 34 CID SEGUIN, MANUEL XV OUTROS 0,00  
44*****3E 22 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROBERTO XV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****4S 36 FERRO GOZALEZ, JOSE ANTONIO XV OUTROS 0,00  
45*****7X 10 BORRAJO ESTEVEZ, CHRISTIAN XV OUTROS 16,80  
45*****4V 29 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN XV OUTROS 0,00  
47*****9L 35 COTA BENITO, SERGIO XV OUTROS 0,00  
50*****4C 32 ARRIBAS  MIGUELEZ, ALVARO XV OUTROS 0,00  
53*****8R 4 PEREZ PALOMANES, JORGE XV [P.A: 10,00] OUTROS 27,60  
76*****8T 5 NOVAIS ALVAREZ, OLIVER XV [P.A: 10,00] OUTROS 22,60  
76*****0F 11 BAÑOS BAÑOS, RUBEN XV [P.A: 10,00] OUTROS 16,60  
76*****4G 37 GONZALEZ  VAQUEZ, MARIA DEL PILAR XV OUTROS 0,00  
76*****7E 6 BARREIRO LOPEZ, FRANCISCO LEANDRO XV OUTROS 19,20  
76*****9H 19 GOMEZ MARTIÑEZ, ALBERTO XV [P.A: 10,00] OUTROS 13,00  
76*****9Y 3 RODRIGUEZ SALINAS, JOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] OUTROS 39,20  
76*****0F 24 FRANCO MORALES, CRISTIAN XV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****5A 12 RODRIGUEZ ENRIQUEZ, RUBEN XV [P.A: 10,00] OUTROS 16,00  
76*****8Y 16 JARDON SOTELO, JOEL XV [P.A: 10,00] OUTROS 13,60  
X8*****3K 15 MOURA TIAGO, AMELIA CATARINA XV [P.A: 10,00] OUTROS 14,00  
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